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c/o PO BOX 481 

Fareham  

Hampshire 

PO14 9FS 

 

Tel: 02380 478922  

Email: xxxx.xxx.xxxxxxx@xxx.xxx.xxxxxx.xx  

 
 
12/07/2016 
 
Dear Mr Durand 
 
FREEDOM OF INFORMATION REQUEST REFERENCE NUMBER:   000115/16 
 
Thank you for your request for Internal Review regarding 00115/16 which has now been 
considered. I apologise for the delay in providing you with a response.  
 
In terms of the Internal Review, I am able only to consider whether the response you have received 
complies with the Freedom of Information Act.  In this case, you have asked me to consider 
whether all four of the individual submitted requests should have been aggregated together or 
whether Request 1 should have been dealt with as a separate request. 
 
Requests 1 – 4 were aggregated together in your initial response as it was judged that all related to 
a substantively similar subject area.  However, having reviewed the wording of Request 1, I have 
noted that the only elements of that particular question constituting a valid request under FOI is as 
follows: 
 

1.  A list of all the possible markers / sub-categories that can be listed on the PNC. 

 

2.  If an official handbook / guideline (or an excerpt from such a document) regarding this 

matter is available, please kindly provide it to me, regardless of the organisation that 
issued the document. 

 
As such, I can confirm that this aspect of your request does appear to be on a different subject area 
from those which were submitted as Requests 2, 3 and 4. Consequently, I uphold your complaint 
insofar as I do not believe that all questions should have been dealt with as a single request. 
 
With this in mind, I have re-registered the questions listed above as points 1 and 2 (originally 
submitted as Request 1) under request number 144/16 and will ensure a separate response to 
these questions is provided. 
 
Yours sincerely 
 
Rebecca Warhurst, Deputy Manager 
National Police FOI & DP Central Referral Unit  
 
www.npcc.police.uk 
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COMPLAINT RIGHTS 
 
If you are still unhappy with the outcome, you may make an application to the Information 
Commissioner at the Information Commissioner’s Office, Wycliffe House, Water Lane, Wilmslow, 
Cheshire, SK9 5AF. 
 

 




    

  

  
